
Uchwała Nr  XV/85/07
Rady Gminy Trzcinica 

z dnia  20 listopada 2007 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat  za świadczenia w prowadzonych przez Gminę Trzcinica
przedszkolach  samorządowych

            Na podstawie art.14 ust. 5 ustawy z   dnia 7 września 1991  roku o systemie oświaty ( Dz..
U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr
94, poz. 788, Nr122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104 z 2006 r.
Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80,
poz. 542, Nr 115, poz. 791 i Nr 120, poz. 818 ) uchwala się co następuje 

§ 1

W uchwale  Nr IV/26/99 Rady Gminy Trzcinica z dnia 24 lutego 1999 roku w sprawie opłat  za
świadczenia w prowadzonych przez Gminę Trzcinica  przedszkolach  samorządowych wprowadza
się następujące  zmiany:
1)   § 3 otrzymuje brzmienie:

„  § 3 Opłatę o której mowa w § 2 pkt. 1 obejmującą część wydatków rzeczowych związanych z
funkcjonowaniem przedszkoli , ponoszone powyżej ustalonego czasu przeznaczonego na realizację
minimum programowego, na podstawie kalkulacji rzeczywistych kosztów w tym zakresie – ustalić
na kwotę 50,00 zł (pięćdziesiąt złotych ) miesięcznie”:

2)  § 4 otrzymuje brzmienie:
„Wysokość dziennej opłaty za wyżywienie o którym mowa w § 2 pkt.2 ustala się  w kwocie „:

1) w Publicznym Przedszkolu Samorządowym w Laskach :
      a) opłata za wyżywienie dzieci ( śniadanie i obiad w przedszkolu ),         - 3,60 zł.
      b) opłata za wyżywienie dzieci  w oddziale „zerowym ” -  (śniadanie),    -  1,40 zł.
      c) opłata za wyżywienie uczniów (obiady ),                                               -  3,90  zł.
      d) opłata za wyżywienie uczniów  w ramach pomocy socjalnej,                -  3,00 zł.
      e) opłata za korzystanie z obiadów przez inne osoby                                  - 4,80 zł. 

                                                                                                               
2)  w Publicznym Przedszkolu Samorządowym w Trzcinicy :
                       

            a) opłata za wyżywienie dzieci (  obiad w przedszkolu ),                           -  2,20 zł.   
      b)  opłata za wyżywienie uczniów (obiady ),                                       -  3,90  zł.
      c)  opłata za wyżywienie uczniów  w ramach pomocy socjalnej,                - 3,00 zł.
      d)  opłata za korzystanie z obiadów przez inne osoby                                  - 4,80 zł

   
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica 

§ 3
1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w  Urzędzie Gminy Trzcinica oraz w
Publicznych  Przedszkolach Samorządowych w Trzcinicy i  w Laskach .
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 r. 

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 


